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Gensucare glukometr + 100 pasków testowych IPhone
 

cena: 99,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Producent Bioton

Rejestracja sprzęt medyczny

Zastosowanie Cukrzyca

Opis produktu
 

Nowy glukometr pozwala na wygodne i samodzielne wykonywanie pomiarów poziomu glukozy we krwi pełnej. Mierzenie odbywa się za
pomocą systemu enzymatycznego, który wymaga do tego jedynie 5 uml krwi. Pomiary są standaryzowane do stężenia w osoczu
zgodnie z obowiązującą normą ISO. W ten sposób urządzenie prezentuje pełne i precyzyjne wyniki.

Urządzenie jest niewielkie i można je połączyć ze smartfonem, to z kolei ułatwia codzienne monitorowanie wyników na niedostępną do
tej pory w Polsce skalę. GensuCare nie tylko mierzy glikemię i zapamiętuje wyniki, ale ma również zaawansowany system powiadomień,
umożliwia wysyłanie wiadomości SMS. Glukometr wyposażony jest również w funkcje głosowe.
Dzięki bezpłatnemu oprogramowaniu dostępnemu na systemy operacyjne smartfonów Android i iOS, GensuCare pozwala na
prowadzenie elektronicznej książeczki diabetologicznej, posiada rozbudowany system analizy danych, daje też możliwość
bezpośredniego przesyłania danych do lekarza lub pielęgniarki. Wyniki mogą być w łatwy sposób monitorowane przez osoby trzecie, co
jest niezwykle ważne dla rodziców, opiekunów osób niepełnosprawnych czy starszych chorych na cukrzycę. Urządzenie ma największą
na rynku pamięć i nie wymaga zasilania oddzielną baterią.

"Wprowadzenie nowego glukometru to bardzo ważny krok w budowaniu Zintegrowanego Systemu Opieki Diabetologicznej BIOTON. Dla
nas cukrzyca to nie tylko nowoczesnej generacji insulina, ale także wszystkie inne urządzenia, które służą do profilaktyki i prawidłowego
leczenia tej choroby. GensuCare to jeden z najnowocześniejszych glukometrów na świecie, zwiększający komfort i bezpieczeństwo osób
chorych na cukrzycę, urządzenie, które w pełni wykorzystuje możliwości nowych technologii komunikacyjnych. W przyszłości będzie go
można zintegrować z innymi urządzeniami takimi jak pompa insulinowa czy pen. Rozwój BIOTON-u w tym kierunku wynika
bezpośrednio z naszej misji, którą jest oferowanie najbardziej kompleksowych rozwiązań w dziedzinie diabetologii" - mówi Robert
Neymann, Prezes Zarządu BIOTON S.A.

W wiadomości do sprzedającego prosimy podać czy model ma być kompatybilny z Iphone (modele z2, 4S, 5C, 5S, 4, 5, 6, 7, 8) czy z
telefonami Android (kompatybilne smartfony: Huawei P8, P9, P10, Samsung A500FU G530,G903, G900, I9300, I9515, J320, S8, S6,
GALAXY A3, J3, A5, A3, J6, J7, SONY D5803, 5103 E2303, Xperia z2, LG L60)

UWAGA. ZOSTAŁY NAM MODELE KOMPATYBILNE Z IPHONE
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